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3AXPAHBAIII I'PEGEH 1P 100A
14190

TexHuuecku nmapamMerpu

JbmxuHa (mm)

Tun

Homunanen Tok ¢ enHa To4Kka Ha 3axpaHBaHe (A)
Homunanen Tok ¢ 1Be TOUKH Ha 3axpaHBaHe (A)
[Tonrocu (6poit)

3axpanBail rpedeH

DOyHKIHM:

- OCHT'ypsiBa 3aXpaHBaHE Ha Ipyna NpeKbCBAYU

- OCUT'ypsiBa €THOBPEMEHHO II0/IaBaHE HA 3aXPAHBAHETO
- IPOBOJIAIIIA YaCT OT €JIEKTPOTEXHUYECKA MEJ

- U30J1ajud Ha IIpoBoJdIiaTa 4acTt

TexHUYeCKM XapaKTEePUCTUKH:

1000
1P
100
120
54

Tawes MNansuHr OO/
www.tashev-galving.com



* HomunanHo paboTHO Hanpexenue: 230/400V

* N3onanmonHo Hampexenue: S00V

* YCcTOMYMBOCT HA HECHOPMATHO HarpsiBaHe W Mokap Ha BhHITHUTE YacTH: 960°C / 3cek.
* Homunanen Tok (Ha ¢asza): 63/100A

Ha4vun Ha cBbp3BaHe:

* KbM IMPUCHCIUHHUTECIIHATA KJIIEMa Ha IIPEKbCBAavda
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